
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 291

г. Петропавловск-Камчатский от 02.04.2021

О внесении изменений в приложение к 
приказу Министерства образования и 
науки Камчатского края от 06.10.2014 №
1340 «Об утверждении состава 
аттестационной комиссии по 
проведению аттестации педагогических 
работников в Камчатском крае»

В целях уточнения состава аттестационной комиссии по проведению 
аттестации педагогических работников в Камчатском крае

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приложение к приказу Министерства образования и науки 
Камчатского края от 06.10.2014 № 1340 «Об утверждении состава 
аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических 
работников в Камчатском крае» следующие изменения:

1) вывести из состава аттестационной комиссии по проведению 
аттестации педагогических работников в Камчатском крае (далее -  
Аттестационная комиссия) Горелову Юлию Олеговну, заместителя Министра 
образования Камчатского края, председателя Аттестационной комиссии, в связи 
со сменой места работы;

2) назначить председателем Аттестационной комиссии Медведеву 
Ирину Сергеевну, заместителя Министра образования Камчатского края.

Министр ( ----------ш ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

1 CRF/IFI-ШЯ П CFPTMcbHKATF ЭП 1

Сертификат: 0B7C97E3A96FF58967245B0A6493F7810611D0DA

Владелец: Короткова Александра Юрьевна J

А.Ю. Короткова


